
ČESKÁ REPUBLIKA 

Vysoká škola: Univerzi t a  Karlova v Praze 
Fakulta: lékařská 
Obor: všeob ecná sestra 
Studijní program: o šetřovatelství 

Akademický rok: 2 O O 7 / 2 O O 8 

Forma studia: prezenční 

ZÁPIS O STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Místo:  

konané dne 

Šárka B e r n a r d o v á 

Rodné číslo: 
Okres: 

studoval(a) na fakultě v době: 

Téma bakalářské - diplomové práce: Kvalita života u li dí  po operaci totální 
endoprotézy kyčelního kloubu 

Vedoucí bakalářské - diplomové práce: MUDr. v. I-Calfusová, v. Bičištová
Oponent bakalářské - diplomové práce: Doc. MUDr. K. Urban, CSc. 

z. Fi lková

Klasifikace státní závěrečné zkoušky: 

lll.Y.iJ 49 3so 3 1/00 5210291 /2000 



li. Ob h a j o ba bakalářské - dipl omové práce

17. 6. 2008
konaná dne : ...................................................................................................................... . 

Průběh obhajoby: 

Doc. MUDr. K. Urban, CSc.: 

Dovolil bych si diskutovat otázku heterogenity sledované skupiny pacientů. Další 
otázka by se týkala hodnocení výsledků, protože u sledovaných pacientů byla 
rozdílná doba od operace a někteří absolvovali předoperační balneoterapii. 
Poslední dotaz - proč autorka neprovedla šetření před zahájením balneoterapie 
a nesrovnala ho s odpověami po terapii. Zde by se patrně více ozřejmil výzanm 
lázeňské léčby. 

z. Filková:

1. Je vhodné pacienta překládat do lázní z lůžka na lůžko již 7. den po operaci?

2. Co je to "Resurfacing" a jaké má výhody?

Hodnocení bakalářské práce: velmi dobře 




